
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №8 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12924151 119640
9

Дацина Марина Миколаївна 086589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000274 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

155,600

2 12951593 119640
9

Сіроштаненко Олександра Олександрівна 086594 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005341 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

145,600

1               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12766236 113297
2

Гончаренко Марина Іванівна 058831 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089865 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

129,000

2 12964166 113297
2

Дерев`янко Аліна Олександрівна 060784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004159 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

133,800

2               /   15



3 12892779 113297
2

Драчук Тетяна Валеріївна 058856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000297 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

132,200

4 12954783 113297
2

Захарченко Віта Сергіївна 058842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008858 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

140,200

5 12928000 113297
2

Мороз Вікторія Дмитрівна 058863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000724 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

134,600

6 12947330 113297
2

Ніколайчук Ірина Олегівна 058854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000806 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

136,600

7 12829171 113297
2

Рулевська Дарія Вікторівна 094285 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087951 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

139,000

8 12813106 113297
2

Свідерська Анастасія Володимирівна 058825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009423 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

137,000

9 12848998 113297
2

Тарасюк Алла Петрівна 058853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001507 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

137,000

10 12871477 113297
2

Хребтієвська Тетяна Сергіївна 058861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009483 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

129,800

11 12894705 113297
2

Шевчук Вікторія Віталіївна 058841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000112 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

131,800

3               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857947 122308
8

Бомко Сергій Васильович 142928 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

140,600

4               /   15



2 12848017 122308
8

Голубець Марина Вячеславівна 142952 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010368 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

133,000

3 12858296 122308
8

Лобащук Юрій Миколайович 142929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

131,800

4 12846870 122308
8

Мартиненко Галина Миколаївна 142965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009974 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

138,800

5 12848612 122308
8

Орищак Діана Анатоліївна 142972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012521 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

137,600

6 12858256 122308
8

Пересунько Роман Михайлович 142923 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

132,400

7 12858185 122308
8

Чернега Валерія Володимирівна 172558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013628 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

140,000

5               /   15



8 12962385 122308
8

Ягниш Марія Володимирівна 142924 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099888 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

134,000

6               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12970231 123504
1

Красевич Максим Олександрович 033076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049399 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

162,600

7               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12891626 122510
4

Круглов Василь Анатолійович 082146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

136,000

8               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12801337 122633
6

Густінович Євген Олександрович 146323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

145,800

9               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12836227 122681
1

Бабенко Сергій Михайлович 061056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,000

2 12845787 122681
1

Бідюк Алла Володимирівна 061075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066151 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,400

3 12872817 122681
1

Вольчева Юлія Ігорівна 061080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065897 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,400

10               /   15



4 12828769 122681
1

Гуменюк Віктор Андрійович 131732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075064 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,600

5 12926719 122681
1

Дімітров Михайло Михайлович 061045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066019 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,000

6 12923355 122681
1

Дроздова Ольга Сергіївна 176639 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053085 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,800

7 12835234 122681
1

Іщенко Олександра Сергіївна 061060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066265 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,600

8 12829803 122681
1

Качмар Людмила Петрівна 061065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029389 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,800

9 12834636 122681
1

Кобзар Максим Васильович 061055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,400

10 12927346 122681
1

Матернюк Ганна Сергіївна 061062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066373 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,800

11 12871603 122681
1

Степаненко Ірина Ігорівна 061081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065814 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,600

12 12837618 122681
1

Шаманська Марія Ігорівна 131746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028692 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,600

11               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12890347 123592
0

Гавриленко Ольга Василівна 086647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013121 Спеціальна 
освіта

154,600

2 12896933 123592
0

Годлевська Катерина Ігорівна 086648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076665 Спеціальна 
освіта

150,600

3 12924296 123592
0

Гуць Антоніна Миколаївна 053339 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003044 Спеціальна 
освіта

149,000

4 12945216 123592
0

Дмитрук Катерина Михайлівна 086653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002918 Спеціальна 
освіта

159,800

12               /   15



5 12833065 123592
0

Задорожна Аліна Василівна 086654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041658 Спеціальна 
освіта

150,400

6 12973469 123592
0

Морозова Дарина Юріївна 086681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041480 Спеціальна 
освіта

141,800

7 12974774 123592
0

Пізнюр Вікторія Олександрівна 053347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045378 Спеціальна 
освіта

147,200

8 12887914 123592
0

Сербінова Ганна Миколаївна 086656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010421 Спеціальна 
освіта

162,400

9 12814916 123592
0

Скрильова Катерина Сергіївна 086646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053668 Спеціальна 
освіта

154,200

13               /   15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 8 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12814538 114047
0

Задорожна Олена Вікторівна 106723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

149,600

2 12725386 114047
0

Кисельова Лариса Вячеславівна 109573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029190 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

152,400

14               /   15



3 12804660 114047
0

Колісніченко Олена Юріївна 109571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029083 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

147,600

4 12809706 114047
0

Красуцька Анна Юріївна 088399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003907 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

147,200

5 12961586 114047
0

Музика Ірина Юріївна 055320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099523 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

148,600

6 12807672 114047
0

Скакун Вікторія Вікторівна 109687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029251 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

153,000

15               /   15




